
令和 4年 7月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社ユカアンドアルファ 総務部 

〒150-0022                  

東京都渋谷区恵比寿南 1-1-10 

サウスコラム小林 6F 

TEL：03-6452-2626 

FAX：03-6452-2627 

 

夏季休暇に伴う CAD用プロッターサプライ品受注業務のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては未曽有の災禍の中ご苦労はいかほどかと拝察致します。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、誠に勝手ではございますが、弊社では下記のとおり休業さ

せて頂きたくご案内申し上げます。何卒御了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

＜弊社夏季休暇期間＞ 

令和 4年 8月 11日 (木) ～ 令和 4 年 8月 16日 (火) 

 

＜受注最終日時＞ 

ロール紙 （950mm 81. 4g）   9日 （火） 12：00 まで 

その他のロール紙       8日 （月） 12：00 まで 

武藤工業製品         9日 （火） 12：00 まで 

グラフテック製品       9日 （火） 12：00 まで 

ミマキエンジニアリング製品  9日 （火） 12：00 まで 

※受注最終日時が越えた受付分については 8月 17日受付になります。 

※令和 4年 8月 17日より通常営業いたします。 

 

＊夏季休暇中の交通機関状況が不明であり、配達が通常より遅れる場合がございます。 

あらかじめ納期を調整頂き、早めのご注文をお願いいたします。 

 

このような状況下ではありますが、どうぞご安全にお過ごしください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


